` INDICAÇAO N.°,06_6I2018

Autor-ia: Vereador Armando Zanata Ingle Ribeiro _ A l

Ementa: indica pavimentação de vias
públicas. , `

Excelentíssimo Senhor A
GILSON LUIZ BELLON A . A -
Presidente da Câmara Municipal de_AIfredo Chaves (ES).

'U

O VEREADOR infra-assinado, com assento nesta Augusta Casa de Leis,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 89, alinea "J", combinado com o art.
101, ambos do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja
submetida a presente Indicação para apreciação do Plenário e, seaprovada, seja
enviado ofício ao Prefeito Municipal de Alfredo Chaves para que, ~~ por meio da
competente Secretaria, providencie a pavimentação das ruas do bairro Morro da
Divisa, nesta Cidade de Alfredo Chaves. .

- JUSTIFICATIVA '

A indicação ora apresentada se justifica pelo fato de que algumas vias
, .

públicas do bairro ainda não foram pavimentadas. Logo, a fim de melhorar ã
qualidade vida naquele bairro, necessária a realização .da mencionada obra.
Portanto, verifica-se o interesse público no presente caso. Ê . _ A

_ 4
.r _

Esta é a razão da presente indicação. ç

Alfredo Chaves (ES), 03`de dezembro de 2018.

A” zANATA|NoLE R|BE|Ro _
' ' Vereador

Ê?
_ .I -It'._ _,_
:fu
_»._|

I 1-

`izH
..í"
¡-_ --.l

5*Í*-*`*5š4«Í.i3-"Êäi'í'zlL€.'í'¿‹l`Ãl

'II

.J I

:_ 1

flh|I¡I.

Êemeaeezâ

ill

\-
|